
ZARZĄDZENIE Nr 226.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 22.11.2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

na terenie Miasta Dęblin 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Upoważniam pracowników Urzędu Miasta Dęblin: 
- Pana Marcina Daniel - naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej; 
- Panią Ewelinę Majek - podinspektora ds. komunalnych 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup 
preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§ 2 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Przestrzennej Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 3 .  

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia, ustania stosunku pracy lub odwołania ze stanowiska. 

§ 4 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


